
Zarządzenie Nr 0151-19/2009 

Burmistrza Miasta Iławy 

z dnia 11 marca 2009 roku 

 

zmieniające szczegółowy podział wydatków budżetu miasta Iławy i plan finansowy zadań  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2009 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 188 ust. 2 ustawy z dnia  

30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.),  

§ 13, pkt 3 Uchwały Nr XXXI/447/08 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 29.12.2008 r. w sprawie 

budżetu miasta Iławy na rok 2009 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w budżecie 

miasta Iławy na 2009 rok zgodnie z załącznikiem. 

 

§ 2 

1. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 

 

 

Do wiadomości: 

1. RIO 

2. Skarbnik Miasta Iławy 

3. Kierownicy jednostek budżetowych 

4. Kierownicy wydziałów UM 

  



dział rozdział § wyszczególnienie
budżet przed 

zmianą
(+) zwiększenie   
(-) zmniejszenie

budżet po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7
630 TURYSTYKA 19 597 821 0 19 597 821

63095 Pozostała działalność 19 527 821 0 19 527 821

6058
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

9 239 767 0 9 239 767

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

10 068 054 0 10 068 054

852 POMOC SPOŁECZNA 16 047 627 0 16 047 627
85203 Ośrodki wsparcia 720 030 0 720 030

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 23 499 0 23 499

113 549 118 0 113 549 118
72 060 036 0 72 060 036

29 807 348 0 29 807 348

3 681 471 0 3 681 471

2 500 000 0 2 500 000

152 000 0 152 000

35 919 217 0 35 919 217

41 489 082 0 41 489 082

11 155 155 0 11 155 155

RAZEM WYDATKI:
wydatki bieżące

 - wynagrodzenia i pochodne

Załącznik do Zarządzenia Nr 0151- 19 /2009 
Burmistrza Miasta Iławy z dnia 11 marca 2009 

roku

wydatki majątkowe

zadania zlecone

 - dotacje

 - obsługa długu publicznego

 - poręczenia i gwarancje

 - pozostałe




	1-zarzadzenie
	2-Załącznik do Zarządzenia
	Arkusz1


